
کستان، عمان   سفر دوره‌ای وزیر امور خارجه به کشورهای پا
و روسیه در شرایط حاضر بسیار حائز اهمیت است. هر چند که 
به نظر می‌رسد آقای سیدعباس عراقچی حامل پیامی از سوی 
کســتان پیام را به  شــورای عالی امنیت ملی باشد تا در سفر به پا
سران آن کشــور تحویل دهد. البته پیش از این نیز مطرح شده 
کرات با آمریکایی‌ها می‌تواند به نحوی پیش برود که  بود که مذا
آمریکایی‌ها تحریم‌ها را کنار بگذارند و پول‌های بلوکه شده ایران 
را آزاد کنند و در قبال آن، ایران نیز با حفظ منافع ملی امتیازاتی به 
که بازگشت به جنگ برای دو طرف بیش  طرف مقابل بدهد، چرا
از پیش هزینه‌زا خواهد بود. از طرفی هــم به لحاظ اقتصادی به 
نفع ما نیست که وارد جنگ شویم. ترامپ نیز با مشکلات زیادی 
مواجه است و به لحاظ افزایش قیمت سوخت در تنگنا قرار گرفته 
کستان  است. ســفر آقای عراقچی به 3 کشور یاد شــده به ویژه پا
و دیدار با مقام‌های ارشــد این کشــور حتما پیام‌هایــی را با خود 
به همراه خواهد داشــت. البته ســفر آقــای عراقچی به روســیه را 
می‌توان سفری مشورتی توصیف کرد. سفری که می‌تواند با دیدار 
با آقای پوتین، رئیس‌جمهور و آقای لاوروف همتای روسی آقای 
عراقچی همراه باشــد. شــرایط به گونه‌ای پیش رفته کــه در نگاه 
اول به نظر می‌رسد پایداری این وضعیت بیشــتر به نفع روسیه 
باشد، با توجه به اینکه نفت خود را گران‌تر می‌فروشد. البته شاید 
آمریکایی‌ها از روســیه درخواســت کرده باشــند کــه از اهرم‌های 
خود برای اثرگذاری بر تهران استفاده کند و به نحوی قضیه را هم 
بیاورد. لذا هنوز چیزی به طور کامل مشخص نیست. شاید برای 
برخی این سوال ایجاد شده باشد که چرا آقای قالیباف به عنوان 
کستان سفر نکرده و آقای عراقچی  کره‌کننده ارشد کشور به پا مذا
کنــون از اعتبار خاصی  به این ســفر رفته اســت؟ آقای قالیبــاف ا
برخوردار است و نمی‌توان به سادگی چنین کاری انجام داد. به 
هر صورت این سفر اهمیت خاص خود را دارد و به نظر می‌رسد 

اسلام‌آباد  حامل پیام هایی برای ایران خواهد بود. 

سفر عراقچی و چند نکته 

سخــن روز

 علی بیگدلی
 تحلیلگر مسائل بین‌الملل

کمیت و جامعه  آرمان ملی- حمید شجاعی: اتحاد حا
امروز باعث شــده تا دشــمن به هیچ‌یک از اهــداف خود 
در جنگ 40 روزه رمضان دســت پیدا نکند و آشفته حال 
و دســتپاچه به دنبــال راهکارهایی بــرای گریز از شــرایط 
و بن‌بســت به‌وجود آمده بگــردد. واقعیت این اســت که 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی تصورش را هم نمی‌کردند که 
ایران بتواند اینگونه قدرتمندانه در میدان ایستادگی کند 
و نه تنها تمام برنامه‌هــای آنها را بر هم بزنــد؛ بلکه بتواند 
پس از دو هفته موازنه جنگ را بــه نفع خود تغییر دهد و 
با در اختیار گرفتن عبور و مرور کشــتی‌ها و نفتکش‌ها در 
تنگه هرمز به نحوی جهان را رو‌بــه‌روی آمریکا قرار دهد. 
همین امر نیز باعث شــد تا آمریکایی‌ها طــرح 10 ماده‌ای 
ایران را بپذیرند و آتش‌بس اعلام کنند. هرچند که به نظر 
کرات میان طرفین در اسلام‌آباد  می‌رسید از دور اول مذا
نتیجه‌ای حاصــل نشــود، چرا کــه اساســا زیــاده خواهی 
کرات  آمریکایی‌ها همواره موجب به نتیجه نرسیدن مذا
بوده است. در چنین شرایطی دشمن چشم به اختلافات 
داخلی در ایــران دوخته بود که بتوانــد بهره‌برداری‌های 
خــود را از این اختلافــات انجام دهــد؛ اما انســجام کامل 
مردم در داخل و حضور مدام در جریان جنگ و پس از آن 
در خیابان در حمایت از مسئولان باعث شد تا این پروژه 
دشمن نیز شکســت بخورد. حتی پروژه ایجاد اختلاف و 
دوقطبی‌ســازی میان میدان و دیپلماســی نیز به جایی 
نرسید و جامعه همپای میدان از دیپلماسی نیز حمایت 
کرد تا نشان دهد همه ذیل ایران واحد عمل کرده و قدم 
برمی‌دارند. لــذا همگرایی میدان، خیابان و دیپلماســی 
امروز موجب شده تا دشمن در بن‌بست کامل قرار گیرد. 

 رجزخوانی در رسانه‌ها
روز پنجشنبه بود که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا 
در ادامه ادعاهای واهی و خلاف واقعش درباره ایران مدعی 
وجود جنگ داخلی بین مقام‌ها و تصمیم‌گیران کشور شد 
و با تقســیم‌بندی آنها به »تندرو« و »میانــه‌رو« تلاش کرد تا 
با تفرقه‌افکنی به تشــویش اذهان عمومی ایرانیان بپردازد. 
کنــش واحد مســئولان، ســران قوا و  اظهاراتــی که البتــه با وا
چهره‌های سیاسی مواجه شد. به نظر می‌رسد ترامپ که در 
جنگ نتوانســته موفقیتی به‌دســت آورد و تحت فشارهای 
داخلی در آمریکا و بین‌المللی قرار دارد آشفته حال و پریشان 
امیــد واهی به انداختن ســنگ تفرقــه در میان ایران بســته 
است و ســعی دارد در فضای مجازی شانس خود را با ایجاد 
عملیات روانی امتحان کند که باز هم مشخص شد که در این 
حوزه نیز چیزی در چنته ندارد و مشتش خالی است، چرا که 
همه مسئولان و جریانات سیاسی در یک سنگر واحد یعنی 

»ایران مقتدر« ایستاده‌اند. 

 پیام واحد مسئولان

پس از اظهــارات خــاف واقــع ترامپ در خصــوص وجود 
اختلافات در ایران؛ قوای مختلف و مسئولان در پیام‌های 
کید کردند.  گانه‌ای بر وحــدت و اتحاد در کشــورمان تا جدا
، محمدباقــر قالیبــاف،  مســعود پزشــکیان، رئیس‌جمهــور
رئیس مجلس و حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای، 
رئیس قوه قضائیه، در صفحه‌های شخصی‌شان در فضای 
مجازی نوشــتند: »‏در ایران ما تندرو و میانه‌رو وجود ندارد. 
‏همه ما »ایرانی« و »انقلابی« هستیم و با اتحاد آهنین ملت 
و دولــت، بــا تبعیــت کامــل از رهبــر معظــم انقــاب، متجاوز 
 ، جنایتــکار را پشــیمان خواهیــم کــرد. ‏یک خــدا، یــک رهبر

یک ملت، و یک راه؛ آن هم راه پیــروزی ایرانِ عزیزتر از جان. 
متجاوز جنایتکار پشیمان خواهد شد«. البته جمعی از وزرا، 
معاونان رئیس‌جمهور و مسئولان نظام نیز همچون محسن 
رضایی مشــاور رهبر انقــاب، محمدرضا عارف معــاون اول 
، الیاس حضرتی رئیس شــورای اطلاع‌رسانی  رئیس‌جمهور
دولت، ســیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی، 
غلامرضــا نوری‌قزلجــه وزیــر جهــاد کشــاورزی، علاءالدیــن 
رفیع‌زاده رئیس سازمان اداری استخدامی، اسماعیل سقاب 
اصفهانی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان بهینه‌سازی 
و مدیریت راهبردی انرژی و... نیز با بازنشر این پیام، تلاش 

کردند که صدای یکپارچه‌ای از ایران به گوش جهان برسانند 
که ایرانیان در »میدان«، »خیابان« و »دیپلماسی« همدل 
و همراه هســتند. در همین راســتا ســردار اســماعیل قاآنی، 
فرمانــده نیروی قــدس ســپاه نیز همزمــان با پیام مشــترک 
وحدت مســئولان در شبکه ایکس نوشــت: پشتوانه جبهه 
مقاومت و رزمندگان بدون مرز در جنگ با دشمن آمریکایی 
‌صهیونی اتحاد خیابان و انسجام مسئولان است. همان‌ها 
که می‌گویند»همه ما ایرانی« و »انقلابی« هستیم و با اتحاد 
آهنین ملت و دولت، با تبعیت کامــل از رهبر معظم انقلاب 

متجاوز جنایتکار را پشیمان خواهیم کرد.

کنش سران قوا و مسئولان به اظهارات ترامپ گزارش می‌دهد »آرمان ملی« از وا

اتحاد برای ایران واحد

»آرمان ملی« سفر  دوره‌ای عراقچی به اسلام آباد،مسقط   و مسکو   را بررسی می‌کند

دیپلماسی فعال همگام با  اقتدار میدان
کستان در دور اول پس از 21 ساعت  کرات ایران و آمریکا در اسلام‌آباد پا آرمان ملی- سهیل ثابت: مذا
کرات را بی‌نتیجه‌ ترک کردند. پس از آن طرف مقابل برای انجام دور دوم  به جایی نرســید و طرفین مذا
کرات البته در قالب آنچه خود می‌خواهد تلاش کرد و همزمان نیز محاصره دریایی علیه ایران شکل  مذا
کــره کند؛ اما طــرف ایرانی به وضوح اعــام کرد که تــا زمانی که مفاد  داد تا اینگونه ایــران را مجبور به مذا
مطروحه در طــرح 10 ماده‌ای ایران رعایت نشــود و از طرفــی محاصره دریایی نیز برچیده نشــود، حاضر 
کره نخواهد بود. در همین راستا بسیاری بر این عقیده بودند که با توجه به شرایط و زمان اندک  به مذا
باقی‌مانده تا پایان زمان آتش‌بس، احتمال از ســرگیری جنگ بسیار بالا است؛ اما دقیقا شامگاه همان 
روزی که ترامپ گفت ایران را به عصر حجر برمی‌گرداند و زیرساخت‌هایش را بمباران می‌کند، اعلام کرد که 
کستان برای تمدید آتش‌بس موافقت کرده و آتش‌بس به مدت نامحدودی ادامه خواهد  با پیشنهاد پا

کستانی دست از تلاش نکشــیده و همچنان دنبال راهکاری برای نشاندن  داشت. با این حال طرف پا
کره است. چنانکه طی چند روز اخیر عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان  طرفین درگیری بر سر میز مذا
کستان بارها به گفت‌وگو پرداختند. آمریکایی‌ها نیز به دنبال راه‌های فشار  با اسحاق‌دار وزیر خارجه پا
بر ایران ناو هواپیمابر »اچ. دبلیو. بوش« را برای تشدید محاصره راهی خاورمیانه کردند. با این حال به 
نظر می‌رسد آمریکایی‌ها به بن‌بست رسیده‌اند و دنبال راهی برای خروج از جنگ هستند و شاید یکی از 

دلایل آتش‌بس نامحدود همین باشد. 

 سفر دوره‌ای عراقچی

کرات در دور اول به بن‌بست رسید؛ اما تلاش‌های دیپلماتیک ادامه دارد. در همین راستا خبر  گرچه مذا

رسید وزیر امور خارجه کشورمان برای رایزنی با مقامات برخی کشورها به سفر دوره‌ای خواهد رفت. آنطور 
که برخی رسانه‌ها آوردند سیدعباس عراقچی شامگاه 4 اردیبهشت، سفر دوره‌ای را به اسلام‌آباد، مسقط 
و مســکو  آغاز کرد. گفته شــده که هدف از این ســفر رایزنی‌های دوجانبه، بحث و گفت‌وگو درباره تحولات 
جاری در منطقه و همچنین آخرین وضعیت جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم اســرائیل علیه ایران اســت. در 
کستان، نوشت: عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران،  همین راستا رویترز به نقل از یک منبع دولتی پا
کراتی با آمریکا در این خصوص  قرار است جمعه شب با یک تیم کوچک وارد اسلام‌آباد شود و احتمالاً مذا
انجام خواهد شد. این در شرایطی است نیروهای مسلح ایران در اقتدار کامل آماده جنگ و تنبیه متجاوز 
کستان در اسلام‌آباد با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد  هستند. پیش از این دفتر سخنگوی وزارت امور خارجه پا
که سناتور محمد اسحاق‌دار معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه این کشور با سیدعباس عراقچی همتای 
ایرانی خود گفت‌وگوی تلفنی انجام داد. طرفین در مورد تحولات منطقه‌ای، آتش‌بس و ادامه تلاش‌های 
کستان بر  دیپلماتیک اســام‌آباد در چارچوب تعامل ایران و آمریکا تبادل نظر کردند. وزیر امور خارجه پا
اهمیت گفت‌وگو و تعامل پایدار برای رسیدگی به مسائل معوقه به منظور پیشبرد صلح و ثبات منطقه‌ای 
کستان در اوضاع جاری قدردانی کرد  کید کرد. عراقچی از نقش تسهیل‌گرانه و سازنده پا ع وقت، تا در اسر
و هر دو وزیر توافق کردند که در تماس نزدیک با یکدیگر باقی بمانند. همچنین عراقچی با فیلد مارشــال 

کرات ایران و آمریکا به گفت‌وگو پرداخت. کستان درباره مسائل منطقه و مذا عاصم منیر فرمانده ارتش پا
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اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022016539 مــورخ 1404/11/1  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم    فــرح قلــی زاده  فرزنــد  ناصــر    بشــماره  
شناســنامه 418   صــادره از تالــش    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 3550   مترمربــع  
پــلاک فرعــی 3203    از اصلــی  2  مفــروزی  از 74  فرعــی  بخــش 26 گيــلان واقــع در  لوحــه  ســرا  
خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا – کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 646
م- الف :280   /915   شناسه اگهی : 2157320 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان 
برابــر رای بشــماره 140460318005005544  مورخــه 1404/4/7 هيــات موضــوع قانــون تعييــن تکليــف 
ضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهيجــان تصرفــات 
ــه  شــماره   ــد  ســيد  احمــد  ب ــلا معــارض  متقاضــی  زینــت  ســادات ســيد نصيــری  فرزن ــه و ب مالکان
شناســنامه  499  کدملــی  2721491016   صــادره  ایــران   نســبت در ششــدانگ  یــک قطعــه زميــن  
مزروعــی  ) شــاليزار (  بــه  مســاحت 1485/62  متــر مربــع بــه  شــماره پــلاک 715 از 1و9 و غيــره  فرعــی  
ــتای   ــان  روس ــانی لاهيج ــه نش ــلان ب ــان بخــش 14 گي ــه شادهســر لاهيج ــع در قری ــی واق از 166 اصل
شادهســر  از تقاضــای  ثبــت غلامرضــا  و صاحــب و فخــری  جملگــی  صفــاری  و باقــر  مجــاوری  و محمــد  
علــی یوســفی   پورشــاده ســری  و  غيــره  و زارعيــن  صاحــب نســق محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم در  نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی که اشــخاصی نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضيــان اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت 2 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم اعتــراض  دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایی تقدیــم نمایند 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/2/5 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/2/20 
 شهریار سليمی  بازنشين- ریيس  ثبت اسناد و املاك  شهرستان لاهيجان 649

م- الف :39      شناسه  اگهی : 2156417

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/11/13  هي ــمار ه 140460318022017953 م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ــم     نســرین خــوش کلام ميلــه ســرا   ــه  بلامعــارض  آقــای / خان ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکان
فرزنــد پرویــز   بشــماره  شناســنامه 2   صــادره از تالــش    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   مشــتمل بر  
انبــاری بــه مســاحت 580/86    مترمربــع  پــلاک فرعــی 2444     از اصلــی  25  بخــش 26 گيــلان واقــع 
در  ميلــه   ســرای   ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا – کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 647
م- الف :252   /915   شناسه اگهی : 2157057

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022008371  مــورخ 1404/5/20  هيــات اول / دوم موضــوع قانون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم     محســن عباســی کيــان  فرزنــد محمــد 
مهــدی  بشــماره  شناســنامه 1508   صــادره از اصفهــان  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   به مســاحت 
405/25  مترمربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی   پــلاک فرعــی 1192     از اصلــی  29  بخــش 26 گيــلان 
واقــع در  ســياهمرد  شــاندرمن  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا به منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا – کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 650
م- الف :258   /915   شناسه اگهی : 2156572

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان 
برابــر رای بشــماره 140460318005019387  مورخــه 1404/12/4  هيــات موضــوع قانــون تعييــن 
تکليــف ضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهيجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض  متقاضــی   ســهيلا علــی جانــی  فرزنــد نقــی  بــه  شــماره  شناســنامه  
6  کدملــی  2722099667   صــادره  از لاهيجــان  نســبت در ششــدانگ  یــک قطعــه زميــن  مشــتمل 
بــر بنــا  بــه  مســاحت 275/38  متــر مربــع بــه  شــماره پــلاک 6933 مفــروز از 119 فرعــی  از 20 
ــه  ــه کوهبن ــه نشــانی لاهيجــان  قری ــه  لاهيجــان بخــش 14 گيــلان ب ــه کوهبن ــع در قری ــی واق اصل
ــوم  ــه منظــور اطــلاع عم ــذا ب ــده اســت، ل ــه  محــرز گردی ــی کوهبن ــی  جان ــت نســقی  عل از  مالکي
در  نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند 
ــه مــدت 2  مالکيــت متقاضيــان اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی ب
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم اعتــراض  دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق 

مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/2/5 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/2/20 
 شهریار سليمی  بازنشين
 ریيس  ثبت اسناد و املاك  شهرستان لاهيجان 648

م- الف :35      شناسه  اگهی : 2154406

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــمار ه 140460318022017206 مــورخ 1404/11/5  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم ســيد طاهــره  فاطمــی  فرزنــد  ســيد مظفــر  
بشــماره  شناســنامه 13   صــادره از تالــش    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   باغــی بــه مســاحت 
ــال   ــع در  دران ماس ــلان واق ــش 26 گي ــی  30  بخ ــی 72     از اصل ــلاک فرع ــع  پ 498/33    مترمرب
خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 651

م- الف :257   /915   شناسه اگهی : 2156609

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022002353  مــورخ 1404/2/20  هيــات اول / دوم موضــوع قانون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  نرجــس ماســالی  فرزنــد وجيــح الــه   بشــماره  
شناســنامه 2   صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن    بــه مســاحت 186  مترمربــع   
مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  بــه مســاحت 110 مترمربــع   پــلاک فرعــی 3188   از اصلــی  2 مفــروزی 
از 77  فرعــی   بخــش 26 گيــلان واقــع در  لوحــه   ســرا  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در 
صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ 
رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت 

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا – کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 652

م- الف :255   /915   شناسه اگهی : 2156621

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/28  هي ــمار ه 140460318022016326 م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   ليــدا شــریفی  فرزنــد  پرویــز    بشــماره  
ــع   ــه مســاحت 250   مترمرب شناســنامه 4   صــادره از تالــش    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   ب
مشــتمل بــر انبــاری  پــلاک فرعــی 385     از اصلــی  19مفــروزی از  42 فرعــی   بخــش 26 گيــلان واقــع 
در  طاســکوه  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 655

م- الف :276   /915   شناسه اگهی : 2156907

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/29  هي ــمار ه 140460318022016351 م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ــد  ســيد  ــم    ســيد تقــی علــوی فرزن ــه  بلامعــارض  آقــای / خان ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکان
ــه  حســن   بشــماره  شناســنامه 5   صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   باغــی  ب
مســاحت 358/92  مترمربــع  پــلاک فرعــی 1538     از اصلــی  1  بخــش 26 گيــلان واقــع در  دولــه مــلال   
خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 653

م- الف :260   /915   شناسه اگهی : 2156633

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 14046031802201875 مــورخ 1404/11/28  هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم     بيــژن عباســی درخانــه  فرزنــد رســتم خــان    
بشــماره  شناســنامه 44   صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   باغــی بــه مســاحت 
3150  مترمربــع  پــلاک فرعــی 3221     از اصلــی  2  بخــش 26 گيــلان واقــع در  لوحــه ســرای  ماســال  
خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 656

م- الف :275   /915   شناسه اگهی : 2156922

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــات اول / دوم موضــوع قان ــورخ 1404/10/15  هي ــمار ه 140460318022015501  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم    مهربــان کرمــی  فرزنــد  اميد   بشــماره  
شناســنامه 10   صــادره از ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن    بــه مســاحت 40/70   مترمربــع 
مشــتمل بــر  بنــای احداثــی   پــلاک فرعــی 8038     از اصلــی  23  بخــش 26 گيــلان واقــع در  چلمه ســرا  
خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 654

م- الف :274   /915   شناسه اگهی : 2156897

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/11/13  هي ــمار ه 140460318022017944 م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم     پــری  خــوش کلام   فرزنــد پرویــز   
بشــماره  شناســنامه 415   صــادره از تالــش    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   مشــتمل بــر  انبــاری 
بــه مســاحت 85 /580    مترمربــع  مشــتمل بــر  انبــاری  پــلاک فرعــی 2445      از اصلــی  25  بخــش 
26 گيــلان واقــع در  ميلــه ســرای   ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت 

انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
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